до підготовки 

документації 

конкурсних торгів 

(запиту цінових 

пропозицій, 

кваліфікаційної 

документації) 

Примітки 

Видання періодичні 

(послуги з передплати 

та доставки журналів на 

2013 рік) 

1131 

кошти 

Державного 

бюджету 

України 

128 000,00 грн. (сто 

двадцять вісім  

тисяч грн. 00 коп.), 

ПДВ (20%) – 

21 333,33 грн. 

Запит цінових 

пропозицій 

вересень 2012р. Відділ інформаційно-

бібліотечного 

забезпечення 

(Пустовойт В.І., 

Сподарик Н.М.) 

Код ДКПП 

Голова комітету з конкурсних торгів  
Гаман М.В. 

(прізвище, ініціали)